
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA PERSONALE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 14 DATA 05-02-2020

OGGETTO:   OGGETTO: Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi
Assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 istruttore
amministrativo - contabile cat. C - C1 ai sensi dell'art. 50 bis D.L. 189 - 2016  -
Approvazione schema di contratto.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
OGGETTO: Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi – Assunzione a tempo
determinato e a tempo pieno di n. 1 istruttore amministrativo - contabile cat.
C/C1 ai sensi dell’art. 50 bis D.L. 189/2016. Approvazione schema di contratto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera di Giunta G. C. n. 99 del 20.11.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale la Giunta Comunale ha autorizzato il sottoscritto Responsabile a procedere, ai sensi dell’ex
art. 50 bis D.L. n. 189/2016, alla selezione pubblica, per l’assunzione a tempo pieno e determinato,
di n. 1 unità da “istruttore amministrativo - contabile” cat. C/C1;

Vista la Deliberazione di G.C. n. 98 del 20.11.2019 avente ad oggetto “Dotazione organica e
fabbisogno personale triennio 2020/2022”;

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 249 del 18.12.2019 avente ad
oggetto “Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi – indizione selezione per la formazione di
una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 istruttore
amministrativo - contabile cat. C/C1”;

Richiamata, altresì, la determinazione n. 3 del 08.01.2020 con la quale si procedeva all’esame delle
domande ed all’ammissione/esclusione dei candidati per la selezione;

Visto l’avviso pubblico pubblicato all’albo pretorio in data 18.12.2019, pubblicazione n. 522;

Visto il “Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;



Richiamata la determinazione n. 7 del 22.01.2020 con la quale si procedeva alla nomina della
commissione esaminatrice;

Visto il verbale della commissione esaminatrice del 31.01.2020;

Ritenuto dover prendere atto della graduatoria formulata dalla commissione e procedere alla stipula
del contratto di lavoro a tempo pieno e determinato con decorrenza dal 10.02.2020 e fino al
31.12.2020 ai sensi dell’art. 50bis del D.L. 189/2016, salvo proroga;

VISTI:
il Regolamento di Contabilità di questo Comune;
il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
il D. Lgs. del 30 marzo 2001 n.165 e s.m.i.;
il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali” e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;1.
di approvare il verbale della commissione esaminatrice, allegato alla presente2.
determinazione, relativo alla selezione in oggetto;
di invitare il candidato risultato idoneo alla stipula del contratto a tempo pieno e determinato3.
ai sensi dell’art. 50bis del D.L. 189/2016 con decorrenza 10.02.2020;
di approvare lo schema di contratto di lavoro a tempo pieno e determinato fino al4.
31.12.2020, salvo proroga, dando atto che le somme necessarie, anticipate dal Comune con
oneri a carico della Regione Lazio, saranno rendicontate al soggetto attuatore sisma.

Lì, 05-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (EMANUELE BERARDI)



E’ copia conforme all’originale

Lì, 05-02-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(EMANUELE BERARDI)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   05-02-2020                numero di pubblicazione 50

            IL MESSO COMUNALE


